
Résultats Course de Flippou (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 17 novembre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Boissel Sebastien VRAC 299 SH

2 Suze Guillaume VRAC 440 SH

3 Avigo Sebastien E.M.S.A 443 SH

4 Houel Laurent Bosc Edeline 493 SH

5 Dubreuil Florent Team Raidllight 527 VH1

6 Rougier Jerome E.M.S.A 312 VH1

7 Nicol Christophe La Ferte bernard 466 SH

8 Le Doussal Amaury Sport Aventure 65 JEH

9 Perale Bruno Free Run 72 494 VH2

10 Trehout Nicolas Stade Vernolien 336 JEH

11 Radix Daniel Puchay 499 VH1

12 Mabire Nicolas VRAC 535 SH

13 Thuillier David E.A.P.E 526 SH

14 Trehout Michel Stade Vernolien 337 VH2

15 Quenel Erick OL Darnetal 492 VH1

16 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 67 VH1

17 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 438 SH

18 Boniface Yohann AS Blacourt 352 VH1

19 Jamois Noemie Free Run 72 434 SF_10

20 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 508 VH1

21 Dupre Christian Puchay 477 VH2

22 Guerard Pascal Les Spartiates 451 VH1

23 Mottet Richard Triathlon Rouen 537 VH1

24 Cormont Fabrice Flipou 80 VH1

25 Nolleau Gilles Villequier 315 VH2

26 Doublet Francois MPR Romilly 503 SH

27 Dastarac Gerard Barre des Cevennes 465 VH2

28 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 486 VH1

29 Villier Jimmy Flipou 520 SH

30 Lemelle David La Roquette 347 SH

31 Besnard Guy VRAC 516 VH2

32 Boquelet Regis Athle Running Val de Somme 517 VH2

33 Nicolas Claude UVN 60 VH2

34 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 318 SH

35 Tanguy Jose Authentik Aventure 489 VH2

36 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 348 VH2

37 Have Stephane Montville RC 531 VH1

38 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 446 VH1

39 Duriez Rene Pont Saint Pierre 475 VH2



40 Nautou Silvere Buis sur Damville 439 SH

41 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 470 VH1

42 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 374 SH

43 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 361 VH1

44 Borel Antoine CE Renault 433 VH2

45 Le Bail Jean-Luc E.A.C 488 VH2

46 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 359 VH1

47 Lequette Jerome Courcelles sur Seine 497 VH1

48 Bultey Jean-Claude Jumieges 447 VH3_10

49 Guirado Louis ASSPR 21 VH3_10

50 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 140 VH2

51 Darras David Sotteville les Rouen 515 VH1

52 Boudin Benoist OL Darnetal 538 VH2

53 Fouquet Thierry CA Puteaux 455 VH2

54 Posier Gerard Vikings Haut Normands 345 VH2

55 Havard Rachel MPR Romilly 528 VF1_10

56 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 533 VH1

57 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 510 VH2

58 Mascot Christophe Val de Reuil 445 VH1

59 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 360 SH

60 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 376 VH2

61 Rossignol Leila Poses 444 VF1_10

62 Nolius Jose OL Darnetal 490 VH2

63 Dordain Pascal VRAC 496 VH2

64 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 379 VH1

65 Gast Antoine Epone VTT 524 SH

66 Monnier Cyril YTC Yvetot 452 SH

67 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 76 VH2

68 Houillon Yves SNECMA 333 VH2

69 Richard Jean-Francois Heudebouville 430 VH2

70 Chandelle Andre SNECMA 334 VH2

71 Morel Philippe SNECMA 332 VH2

72 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 500 VH2

73 Posier Martial Vikings Haut Normands 343 VH2

74 Roy Raphael E.M.S.A 314 VH1

75 Formentel Dominique Harquency 86 VH2

76 Ternois Christophe Moliens 519 VH1

77 Legrain Jacky MPR Romilly 523 VH3_10

78 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 485 SH

79 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 479 VH1

80 Legrand Jean-Marc Belbeuf 534 VH2

81 Julien Florent Vikings Haut Normands 511 SH

82 Richard Daniel Duclair 474 VH3_10

83 Bance Fabien Pleine Form 97 VH2

84 Caron Nathalie Les Andelys 81 VF1_10

85 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 55 VH3_10

86 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 514 VF2_10

87 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 377 VH2

88 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 367 VF1_10

89 Courtin Thibault E.M.S.A 63 JEH



90 Odille Jean-Marie E.M.S.A 311 VH3_10

91 Peugeot Sylvain E.M.S.A 453 SH

92 Quene Martine A.C.V.A Vandrimare 147 VF1_10

93 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 366 SF_10

94 Alves Pascal Martainville 536 SH

95 Bouvry Yann Elbeuf 450 VH1

96 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 469 VH3_10

97 Karp Juliette MPR Romilly 448 VF1_10

98 Assabbane Said Pleine Form 96 VH1

99 Vigor David MPR Romilly 525 SH

100 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 532 VF1_10

101 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 362 VF1_10

102 Hardy Cyrille E.M.S.A 309 VH1

103 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 372 VH1

104 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 111 VH1

105 Follet Pascal Etrepagny 502 VH2

106 Have Christine OL Darnetal 529 VF2_10

107 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 412 VF2_10

108 Borys Pascal Rouen Triathlon 414 VH2

109 Badie Isabelle Menesqueville 454 VF2_10

110 Levayer Eric Bois Guillaume 530 VH2

111 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 427 VH2

112 Merien Davy Charleval 522 SH

113 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 50 VF1_10

114 Caron Maurice Les Andelys 83 VH2

115 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 298 VH2

116 Bizet Sandrine Charleval 521 SF_10

117 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 408 VH1

118 Formentel Veronique Harquency 85 VF2_10

119 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 487 VF2_10

120 Albernhe Stephane Rosay sur Lieure 87 VH1

121 Misic Slavica E.M.S.A 491 VF2_10

122 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 371 VF2_10

123 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 369 VF1_10

124 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 498 SH

125 Courtin Clement E.M.S.A 62 SH

126 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 88 VF1_10

127 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 378 VF2_10

128 Lemarchand Patrice Les Spartiates 325 VH1

129 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 375 VF1_10

130 Carpentier Nadege MPR Romilly 509 SF_10

131 Carpentier Alexandre Flipou 512 SH

132 Le Bechennec Corinne E.A.P.E 317 VF1_10

133 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 373 VF3_10

134 Calanville Celine Franqueville St Pierre 94 SF_10

135 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 49 VH2

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie



1 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 405 CG

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 428 VH3_5

3 Duval Baptiste Bacqueville 472 CG

4 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 406 CG

5 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 54 VH4_5

6 Dupre Josette Puchay 478 VF1_5

7 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 310 VF2_5

8 Moutardier Andree Verneuil 463 SF_5

9 Roy Sophie E.M.S.A 313 VF1_5

10 Gavelle Clemence AS Blacourt 353 SF_5

11 Tanguy Rejane Authentik Aventure 349 JEF

12 Piquet Camille AS Blacourt 354 SF_5

13 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 464 VH3_5

14 Duval Florence E.M.S.A 308 VF2_5

15 Marie Patrick Les Spartiates 473 VH3_5

16 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 425 VF2_5

17 Richard Marine Heudebouville 429 JEF

18 Monory Nathalie AS Blacourt 355 VF1_5

19 Pasquette Mathieu Louviers 441 CG

20 Julian Vincent Hauville 468 VH4_5

21 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 78 VH4_5

22 Vallee Micheline Pleine Form 95 VF2_5

23 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 48 VF3_5

24 Mirey Celine Poses 481 VF1_5

25 Junod Lelyon Pascale E.A.C 71 VF2_5

26 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 471 VF3_5

27 Gallet Sylvie Pleine Form 98 VF2_5

28 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 115 VF1_5

29 Posier Gisele Vikings Haut Normands 346 VF2_5

30 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 426 VH3_5

31 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 476 VF2_5

32 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 407 JEF

33 Lelyon Bernard E.A.C 73 VH3_5

34 Piquet Marie-Jo AS Blacourt 356 VF2_5

35 Langlois Jocelyne AS Blacourt 357 VF2_5

36 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 467 VH4_5

37 Edeline Dominique AS Blacourt 358 VF3_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laine Maelys Montville RC 722 5

2 Hurel Maelle A.C.A Les Andelys 669 5

3 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 794 5

4 Binet Julien Amfreville sous les Monts 837 5

5 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 798 5

6 Bihan Jade A.C.A Les Andelys 801 5

7 Buisson Romain A.C.V.A Vandrimare 793 5

8 Doublet Mattew MPR Romilly 812 5



9 Magnin Franchemiche Claira C Alizay Athletisme 797 5

10 Gallais Mathilde Les Hogues 37 5

11 Jenni Celia C Alizay Athletisme 718 5

12 Guenault Cassandra A.C.A Les Andelys 804 5

13 Boissel Zoe VRAC 710 5

14 Cuillier Lillou C Alizay Athletisme 725 5

15 Bizet-Merien Joanne Charleval 830 5

16 Savalle Quentin AC Barentin 811 5

17 Peugeot Clement E.M.S.A 714 5

18 Carpentier Lucas Flipou 816 5

19 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 800 5

20 Duhamel Meline A.C.V.A Vandrimare 731 5

21 Boissel Anais VRAC 713 5

22 Lardinois Juliette Pleine Form 680 5

23 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 799 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste Les Hogues 1 5

2 Boniface Pierre AS Blacourt 790 5

3 Matyszczyk Jeremy A.C.A Les Andelys 762 5

4 Deleersnyder Clement AS Blacourt 791 5

5 Giordano Matteo Montville RC 788 5

6 Delhotel Enzo E.M.S.A 717 5

7 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 719 5

8 Cousin Alexis Amfreville sous les Monts 834 5

9 Tavernier Nolan Mme Lancelevee Charleval 818 5

10 Ribout Romane E.M.S.A 809 5

11 Duhamel Manon E.M.S.A 716 5

12 Havard Fantine Triathlon Rouen 835 5

13 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 805 5

14 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 802 5

15 Albernhe Amelie Rosay sur Lieure 658 5

16 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 796 5

17 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 808 5

18 Gailllardou Romane A.C.A Les Andelys 803 5

19 Monnier Arthur Martainville 817 5

20 Doublet Tom MPR Romilly 813 5

21 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 795 5

22 Radix Loregnard Ninon Puchay 810 5

23 Langlois Martin C Alizay Athletisme 720 5

24 Lemelle Emma La Roquette 789 5

25 Binet Florian Amfreville sous les Monts 836 5

26 Bance Kilian A.C.V.A Vandrimare 506 5

27 Vauthier Alexia AS Blacourt 792 5

28 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 824 5

29 Nore Simon C Alizay Athletisme 814 5

30 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 727 5

31 Carpentier Maelle Flipou 815 5

32 Delacour Loic Heuqueville 833 5



Abandon Roy Solene E.M.S.A 715 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Delhotel Marina E.M.S.A 302 20

2 Hardy Jeanne E.M.S.A 303 19

3 Junod Lelyon Elise E.A.C 68 18

4 Martin Leana A.C.A Les Andelys 384 17

5 Temperton Louise C Alizay Athletisme 324 16

6 Legras Chloe C Alizay Athletisme 322 15

7 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 165 14

8 Hubert Louison A.C.A Les Andelys 167 13

9 Dessertaine Lou A.C.V.A Vandrimare 370 12

10 Bienfait Loise C Alizay Athletisme 320 11

11 Bihan Doreen A.C.A Les Andelys 177 10

12 Le Tourneur Laure MPR Romilly 495 9

13 Rachfal Alexia A.C.A Les Andelys 385 8

14 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 321 7

15 Nore Axelle C Alizay Athletisme 504 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Savalle Theo AC Barentin 501 25

2 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 387 24

3 Marie Benjamin Montville RC 380 23

4 Auble Romain A.C.A Les Andelys 386 22

5 Hurel Erwan A.C.A Les Andelys 390 21

6 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 383 20

7 Jolly Julien Montville RC 103 19

8 Fauvel Lucas Montville RC 340 18

9 Commes Evan Montville RC 107 17

10 Laine Emilien Montville RC 338 16

11 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 388 15

12 Leclerc Theo E.M.S.A 437 14

13 Tessier Alexandre E.M.S.A 431 13

14 Roy Simon E.M.S.A 306 12

15 Gaulin Leo MPR Romilly 507 11

16 Millan Axel C Alizay Athletisme 319 10

17 Gallois Victor Amfreville sous les Monts 513 9

18 Guenault Julien A.C.A Les Andelys 389 8

19 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 323 7

20 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 391 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 395 23

2 Auble Manon A.C.A Les Andelys 392 22

3 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 397 21

4 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 393 20

5 Leconte Hortense E.A.P.E 316 19



6 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 394 18

7 Guerard Juliana Les Spartiates 409 17

8 Boniface Clemence AS Blacourt 351 16

9 Roy Mathide E.M.S.A 307 15

10 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 396 14

11 Girard Elise E.M.S.A 442 13

12 Bance Loane A.C.V.A Vandrimare 505 12

13 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 128 11

14 Mabire Madisson Poses 483 10

15 Claude Tina A.C.A Les Andelys 410 9

16 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 326 8

17 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 411 7

Abandon Escobar Chloe Montville RC 364 5

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 413 16

2 Vauthier Thomas AS Blacourt 350 15

3 Rougier Gabriel E.M.S.A 305 14

4 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 399 13

5 Piezik Theo E.M.S.A 432 12

6 Daguet Kevin 11

7 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 480 10

8 Delarue Lucas Mme Legros CA.C.V.A Vandrimare 368 9

9 Delhotel Stan E.M.S.A 301 8

10 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 400 7

11 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 398 6

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Quene Honorine A.C.V.A Vandrimare 146 17

2 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 402 16

3 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 328 15

4 Laine Marine C Alizay Athletisme 327 14

5 Dufresne Romane Montville RC 339 13

6 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 329 12

7 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 11

8 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 330 10

9 Albernhe Sibylle Rosy sur Lieure 93 9

10 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 401 8

11 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 44 7

12 Beauverger Megane Les Spartiates 29 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 335 16

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 66 15

3 Angot Maxime Montville RC 436 14

4 Albernhe Paul Rosay sur Lieure 89 13

5 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 403 12



6 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 404 11

7 Duchesne Leo Montville RC 382 10

8 Mabire Florentin Poses 482 9

9 Jolly Paul Montville RC 42 8

10 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 331 7

11 Mabire Corentin Poses 484 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Loret Zoe E.M.S.A 304 7

2 Askry Youssra E.M.S.A 300 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Corsy Baptiste A.C.A Les Andelys 405 9

2 Duval Baptiste Bacqueville 472 8

3 Henry Corentin A.C.A Les Andelys 406 7

4 Pasquette Mathieu Louviers 441 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Tanguy Rejane Authentik Aventure 349 8

2 Richard Marine Heudebouville 429 7

3 Delatouche Alvina A.C.A Les Andelys 407 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moutardier Andree Verneuil 463 8

2 Gavelle Clemence AS Blacourt 353 7

3 Piquet Camille AS Blacourt 354 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dupre Josette Puchay 478 10

2 Roy Sophie E.M.S.A 313 9

3 Monory Nathalie AS Blacourt 355 8

4 Mirey Celine Poses 481 7

5 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 115 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 310 15

2 Duval Florence E.M.S.A 308 14

3 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 425 13

4 Vallee Micheline Pleine Form 95 12

5 Junod Lelyon Pascale E.A.C 71 11

6 Gallet Sylvie Pleine Form 98 10

7 Posier Gisele Vikings Haut Normands 346 9

8 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 476 8

9 Piquet Marie-Jo AS Blacourt 356 7



10 Langlois Jocelyne AS Blacourt 357 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 48 8

2 Julien Marie-Claire Vikings Haut Normands 471 7

3 Edeline Dominique AS Blacourt 358 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dequatremare Patrick CA Cauchois 428 12

2 Veraquin Remy St Etienne du Vauvray 464 11

3 Marie Patrick Les Spartiates 473 10

4 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 426 9

5 Lelyon Bernard E.A.C 73 8

Abandon Dupont Daniel Les Spartiates 456 5

Abandon Dutac Pascal A.C.V.A Vandrimare 138 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 54 9

2 Julian Vincent Hauville 468 8

3 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 78 7

4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 467 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 65 8

2 Trehout Nicolas Stade Vernolien 336 7

3 Courtin Thibault E.M.S.A 63 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jamois Noemie Free Run 72 434 10

2 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 366 9

3 Bizet Sandrine Charleval 521 8

4 Carpentier Nadege MPR Romilly 509 7

5 Calanville Celine Franqueville St Pierre 94 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Boissel Sebastien VRAC 299 31

2 Suze Guillaume VRAC 440 30

3 Avigo Sebastien E.M.S.A 443 29

4 Houel Laurent Bosc Edeline 493 28

5 Nicol Christophe La Ferte bernard 466 27

6 Mabire Nicolas VRAC 535 26

7 Thuillier David E.A.P.E 526 25

8 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 438 24

9 Doublet Francois MPR Romilly 503 23



10 Villier Jimmy Flipou 520 22

11 Lemelle David La Roquette 347 21

12 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 318 20

13 Nautou Silvere Buis sur Damville 439 19

14 Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 374 18

15 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 360 17

16 Gast Antoine Epone VTT 524 16

17 Monnier Cyril YTC Yvetot 452 15

18 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 485 14

19 Julien Florent Vikings Haut Normands 511 13

20 Peugeot Sylvain E.M.S.A 453 12

21 Alves Pascal Martainville 536 11

22 Vigor David MPR Romilly 525 10

23 Merien Davy Charleval 522 9

24 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 498 8

25 Courtin Clement E.M.S.A 62 7

26 Carpentier Alexandre Flipou 512 6

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Havard Rachel MPR Romilly 528 18

2 Rossignol Leila Poses 444 17

3 Caron Nathalie Les Andelys 81 16

4 Coutelle Sophie A.C.V.A Vandrimare 367 15

5 Quene Martine A.C.V.A Vandrimare 147 14

6 Karp Juliette MPR Romilly 448 13

7 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 532 12

8 Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 362 11

9 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 50 10

10 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 369 9

11 Albernhe Anne-Dominique Rosay sur Lieure 88 8

12 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 375 7

13 Le Bechennec Corinne E.A.P.E 317 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Beziel Marie-Therese A.C.A Les Andelys 514 14

2 Have Christine OL Darnetal 529 13

3 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 412 12

4 Badie Isabelle Menesqueville 454 11

5 Formentel Veronique Harquency 85 10

6 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 487 9

7 Misic Slavica E.M.S.A 491 8

8 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 371 7

9 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 378 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 373 6



VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dubreuil Florent Team Raidllight 527 37

2 Rougier Jerome E.M.S.A 312 36

3 Radix Daniel Puchay 499 35

4 Quenel Erick OL Darnetal 492 34

5 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 67 33

6 Boniface Yohann AS Blacourt 352 32

7 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 508 31

8 Guerard Pascal Les Spartiates 451 30

9 Mottet Richard Triathlon Rouen 537 29

10 Cormont Fabrice Flipou 80 28

11 Leguen Alain A.C.A Les Andelys 486 27

12 Have Stephane Montville RC 531 26

13 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 446 25

14 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 470 24

15 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 361 23

16 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 359 22

17 Lequette Jerome Courcelles sur Seine 497 21

18 Darras David Sotteville les Rouen 515 20

19 Havard Pierre Alexandre Triathlon Rouen 533 19

20 Mascot Christophe Val de Reuil 445 18

21 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 379 17

22 Roy Raphael E.M.S.A 314 16

23 Ternois Christophe Moliens 519 15

24 Levasseur Michael A.C.A Les Andelys 479 14

25 Bouvry Yann Elbeuf 450 13

26 Assabbane Said Pleine Form 96 12

27 Hardy Cyrille E.M.S.A 309 11

28 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 372 10

29 Tremauville Cyrille C Alizay Athletisme 111 9

30 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 408 8

31 Albernhe Stephane Rosay sur Lieure 87 7

32 Lemarchand Patrice Les Spartiates 325 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Perale Bruno Free Run 72 494 45

2 Trehout Michel Stade Vernolien 337 44

3 Dupre Christian Puchay 477 43

4 Nolleau Gilles Villequier 315 42

5 Dastarac Gerard Barre des Cevennes 465 41

6 Besnard Guy VRAC 516 40

7 Boquelet Regis Athle Running Val de Somme 517 39

8 Nicolas Claude UVN 60 38

9 Tanguy Jose Authentik Aventure 489 37

10 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 348 36

11 Duriez Rene Pont Saint Pierre 475 35

12 Borel Antoine CE Renault 433 34

13 Le Bail Jean-Luc E.A.C 488 33



14 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 140 32

15 Boudin Benoist OL Darnetal 538 31

16 Fouquet Thierry CA Puteaux 455 30

17 Posier Gerard Vikings Haut Normands 345 29

18 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 510 28

19 Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 376 27

20 Nolius Jose OL Darnetal 490 26

21 Dordain Pascal VRAC 496 25

22 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 76 24

23 Houillon Yves SNECMA 333 23

24 Richard Jean-Francois Heudebouville 430 22

25 Chandelle Andre SNECMA 334 21

26 Morel Philippe SNECMA 332 20

27 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 500 19

28 Posier Martial Vikings Haut Normands 343 18

29 Formentel Dominique Harquency 86 17

30 Legrand Jean-Marc Belbeuf 534 16

31 Bance Fabien Pleine Form 97 15

32 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 377 14

33 Follet Pascal Etrepagny 502 13

34 Borys Pascal Rouen Triathlon 414 12

35 Levayer Eric Bois Guillaume 530 11

36 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 427 10

37 Caron Maurice Les Andelys 83 9

38 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 298 8

39 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 49 7

Abandon Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 365 5
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Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bultey Jean-Claude Jumieges 447 13

2 Guirado Louis ASSPR 21 12

3 Legrain Jacky MPR Romilly 523 11

4 Richard Daniel Duclair 474 10

5 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 55 9

6 Odille Jean-Marie E.M.S.A 311 8

7 Chauvelin Paul St Barbey sur Gaillon 469 7


